/ Okuyan, dinleyen, yazana selam / Kusurumuz çoktur hasılı kelam / Ehibba af etsun olan
noksanı / Tamam oldu vessalam” diye biten 76 dörtlüklü bir destanı da ilave edilmelidir32.

II. Safvet’in “Harb Destanı”
Aşağıdaki “destan” Miladi 1897, Rumi 1313, Hicri 1314 tarihli Türk-Yunan Savaşı’nın

ardından yazılmıştır. Yaprak destan diye tabir edilen türdendir. Belli başlı kütüphanelerde
başka nüshasını bulamadığım destanın bendeki nüshası da yırtık ve çok eksiktir. Son kıtası
sağlam kaldığından destanın tamamının 25 kıtadan oluştuğunu ve şairinin Safvet olduğunu
öğrenmek mümkün olmuştur.